
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 100

1933. g. 28. jūlijā.
Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportēto kvēlspuldžu izgatavošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. -N° 208/29. un 120/30. g., izsiud. „Vaid. Vēstn.". 1929. g.

178. un 1930. g. 115. num.)
Valsts elektrotechniskai fabrikai atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas

izlietotas'elektrisko spuldžu izgatavošanai. Ievedmuita atmaksājama, saskaņā ar zemāk
iespiestā tabulā pievestiem datiem, skaitot tabulā uzdotos izejvielu daudzumus uz
kairu eksportēto 1 spuldzi:

Izejvielu daudzumi,
p r kurieni atmaksājama

ievedmuita

Kvēlspuldžu nosaukums Kvēlspuldžu
~

Balta stikla
daļas pēc izstrād. pēc

ievedmuitas ievedmuitas
tarifa tarifa

l'69.p.2.pkt. 77. p.2.pkt.

,,Pērkons", .220 voltu, 10 un 1.5Wattu, dzidras un blāvas ... 31 g 5,3 g
.220 „ 25 „ „„„... 33 g ? , 5,4 g
.220 „ 40 un 60 ,, „ „-„... 37 g 5,45 g..Austra", .220 „ 40 „ „ „ „ . . . 37 g 5,4 g
220 „ 40 „ opaistikla 53 g 5,4 g

„ 220 ,, 60 „ dzidras un blāvas. . . 39 g 6,3 g
220 „ 60 „ opaistikla 55 g 6,3 g
220 „ 75 „ dzidras un blāvas... 50 g 6,8 g
220 „ 75 „ opaistikla 66 g 7,8 g
220 „ 100 „ dzidras un blāvas... 54 g 7,9 g
220 „ 100 „ opaistikla 90 g 9,5 g
220 „ 150 „ dzidras un blāvas. . . 68 g 9,3 g
220 „ 150 „ opaistikla 122 g 10,7 g
.220 „ 200 „ dzidras :...... 83 g 11,8 g

Finanču ministrs J.'Annuss.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs..—.———^—^ ._______.^___—_^__________

Apstiprinu uz vienu gadu
1933. g. 29. jūlijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Komisijas locekļi
bojājumu un zaudējumu noteikšanai, saskaņā ar noteikumiem par ūdeņu lietošanu
kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un koku pludināšanai (,,Vald. Vēstn." 1929. g.

83. num. p. 4).

Iestāde, no kuras ... _ . Komisijas locekļu
loceklis nozīmēts Komisijas locekļa varas vietnieki (substitūti)

Komisijas priekšsēdētājs:
Jūrniecības departaments Vec. inž. Pēteris Stakle

Komisijas locekļi:
Zemkopības ministrija Eduards Maciņš,

(viņš arī priekšsēdētāja vietnieks)
Iekšlietu ministrija Rūdolfs Kondrats
Tieslietu ministrija Andrejs Fridenbergs
Rīgas Biržas komiteja Jānis Mīlmanis Reinholds Zaķīts
Ventspils Biržas komiteja Jeannot Meijers Morics Haaze

Sekretārs:
jūrniecības departaments Matīss Farnasts

Jūrniecības departamenta direktora v. J. Kalējs.
Vec. inženiers P. Stakle.

Rīkojums JVe 99
1933. g. 28. jūlijā.

Pārgrozījums noteikumos ,,Privāta nolik-
tava tranzita preču pārsaiņošanai un izve-
šanai uz ārzemēm" (rīk. N° 11/32. g.,
174/32. g. un 69/33. g., izsiud. „Vald.
Vēstn." 1932. g. 152. un 287. un 1933. g.

120. num.).
Rīkojuma N° 111/32. g. 14. pantu izteikt

šādi:

14. Izsūtīto preču pasta kvīts (13. p.)
jāuzrāda noliktavai piekomandētam mui-
tas ierēdnim. Pēdējais atzīmē: 1) muitas
deklarācijā izsūtīto preču pasta kvīts
numuru un 2) noliktavas grāmatā vajadzī-
gās vietās — deklarācijas numuru.

Finanču ministrs j. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

____

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Glūdas pagasta meliorācijas sabiedrībā ^Bramberģes krāces",

jāņem dalība pie ko,pējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

09
CC

_.
2 Dalībnieka
'_. vārds un uzvārds

§

^
,-. . , Māju JNsJVsDalībniekam J

Dalībnieka piederošo vai ? Kādā pagastā atrodas mājas
īp sumu vļņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
tieslbu esošo māju mērnie- zemes niederēiaapzīmējums nosaukums cTbas grāmatl1 P J

nosaukums plāniem reģistra
; i ļ

Darbu
, izmaksa pēc

projekta,
no kuras „. -
aprēķina P.ez.mes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

.1. 2.

1. Lizete Jāņa m. Jekševics
2. Miķelis Pētera d. Andrejevskis . . .
3. Teodors Anša d. Ekševics
4. Ansis-Ādolfs Jāņa d. Baugers . . .
5. Kārlis Dāvida d. Boitmans ....

6. Jānis Zāmeļa d. un Zelma Zāmeļa
meita Zakenfeidi

7. Vircavas virsmežniecība
8. Kristaps Anša d. Freimanis ....

9. Lizes Vētras mant. masa
10. Līze Arbeits _ • •
11. Grieta Jāņa m. Engurs, dzini. Ermiņš
12. Kārlis Jāņa d. Ērmiņš
13. Amālija Dāvā m. Brauers,dzim. Ritters
14. Gustavs Bāriņš '.
15. Ģederta Jāņa d. Legzdiņa mant. masa
16. Kristaps Dāvā d. Cinis
17. Eduards Jāņa d. Trencis
18. I Eduards Ģederta d. Rolmanis . . .
19. Kristaps Anša d. Kundziņš ....
20. | Anna Grostiķis

Kārļa Grostiņa mant. masa ....
21. Jānis Kāns
22. Marija Kāns
23. Karoline Emiiija Kristapa m. Daugava
24. Kārlis Antona d. Baķis .... ...
25. Jānis Jāņa d. Līnis
26. i Ādolfs Vilsons
27. , Anna Ģederta m.Ozoliņš. dzim.

Rozentāis,
28. Olga Veilands, dzim.Bīmans, un Guna

Smaida Veilands
29. I Auguste Jobuls, dzim. Kalniņš. . .
30. Kārlis Indriķa d. Rappa

3. 4. 5. 6. 7.

Grāvji I, III, V, VI, VII, VIII, X, XI.
īpašniece Ožas 35 3736 Svētes pag. Kroņ-Vircavas muižas
īpašnieks i Šiliņi 12 5344 „ „ Viskaļu muižas

,, Dirbas 2 3816 ,, ,, „ ,,
„ Lone*s 33 3613 „ „ Liel-Svētes muižas
,, Knīši 1F 6545 „ „ Dirbu mājas un Virca-

vas virsmežn.

Kopīpašnieki Tumes 6790 Svētes pag. Vircavas virsmežn. bij.
mežsarga mājas

— Valsts mežs — — —
īpašnieks Zaķīši 99F 15177 Svētes pag. Vircavas virsmežn.

fonda zeme
Mantnieki — 96F . — Tas pats
Ieguvēja — 97F — ,, ,,
īpašniece Gaujas 98F 15083 „ „
īpašnieks Ziemeifši 95F 16622
īpašniece Upes-Pluģi 8 2988 .Glūdas pag. Bramberģes muižas
īpašnieks Zemes gabals 6829 „ „ „
Mantnieki Liei-Beģi 38 5943
īpašnieks Maz-Beģi 39 4173 ,, „ ,, „

i Kanteiki 33 2998 ,, „ „ „
Anuži 32 3529

n Bumaņi 31 5390 ,, „ ,. „
' i/ 2 id. d. īpašn. Zvirgzdiņi 12470
Mantnieki
īpašnieks Ozoli 12469 „ „ „
īpašniece Rigaiņi 34 4323 „ ,, .. „

Jaun-Skudras 30 11546 ,, ,. ,,
Lietotājs Tarnaviņas — „ .,, „ „
īpašnieks Piekūn-Gaiini 8 3884 Svētes pag. Liel-Svētes muižas

Ģinguļi 9 3993

īpašniece Jaunzemi — 7056 ., ,, ,, „

Griezes 10 3956
Bičuļi 30 3069

īpašnieks Cīruļi 100F 15082 Svētes pag. Vircavas virsmežn.
fonda zemes gab.

8. 9.

! "

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
388,— rādītās dalības maksas ņetna-
950,— rnas par pamatu dalībnieku
ygg maksājumu noteikšanai , kā

.,. 4' 'pie darbu pirmreizējas izve-
l4> i šanas, tā ari pie izvesto darbu

[ uzturēšanas kārtībā turpmāk ,
490,— (neņemot vērā darbu faktisko

izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

969 —
3447,—

921,—
431,—
352,—
321,—
235,—
380,—
86 —
148—

226,—
123,—
236 —
154-
42 —

6-
6-

502,—
369 —
167 —
45,-

50,—

79-
1253,—

311,—

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu -22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn f>,— i /2 gadu . . . .10,—
1 ......2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 5wRI^b^to svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^fe ^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV»2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī .Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^1$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslēj'gu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



BO
re
tj Dalībnieka
^ Dalībnieka īpašumu

ģ_ vārds un uzvārds tiesību

ol apzīmējums

i2. I
3.

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

.... .... Darbu
MaJu *->* izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , . , .,- ., . no kuras r»-pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

mērnie- zemes piederēja dalībniekuabas grāmatu balsu skaituplāniem reģistra
l_S

5. ' 6
~

7. 8. 9.

31. Dāvis Zāmeļa d. Knospe īpašnieks

32. Kārlis Jēkaba d. Šogolovs
33. Kārlis-Aleksandrs Krišjāņad. Zeilers
34. Dāvis Jāņa d. Grīnbergs ,,
35. Paulīne Ģederta m. Grīnbergs, dzim.

Jēgers īpašniece
36. Jānis Jūgs īpašnieks
37. Jānis-Roberts Jāņa d. Ģilners ...
38. Ansis Anša d. Steinbergs ,,
39. Dāvis Jāņa d. Čanka ,,
40. Ansis-Roberts Dāvā d. Pētersons. . „
41. Fricis Jāņa d. Ābelīte ,,
42. Lavīze, Jānis, Kārlis un Paulīne

Rozentāli īpašnieki
43. Arvīds Friča d. Kūmiņš . īpašnieks
44. Dāvids Jāņa d. Zalcmans „
45. Afanasija-Elizabete Teodora m. Veit-

bergs īpašniece
46. Zāmeis un Jānis Kristapa d. Neuberti Kopīpašnieki
47. Jānis Kristapa d. Blūms īpašnieks
48. ' Jānis Ģederta d. Grīnbergs .... „
49. Jānis Zāmeļa d. Pētersons ,,
50. Jānis Jāņa d. Bechmanis ,,
51. Jānis Jāņa d. Kacis ,,

52. Mārtiņš Krišjāņa d. Ginduls .... ,,
53. Lizete Jāņa m. Miķelsons, dzim. Tenis īpašniece
54. Jānis Kaspara d. Cīrulis īpašnieks
55. Kārlis Richters ' . . „
56. Jānis Dāvā d. Gilners ,,
57. Kārlis Dāvā d. Spārbergs „
58. Ansis Jāņa d. Jēkabsons „
59. Kristaps Indriķa d. Blūms .... „ ,
60. Luize-Lucija Miķela m. Rudavs . . īpašniece
61. Grieta Jāņa m. Steinbergs, dzim.

Ozoliņš ,,
62. Dāvids Jāņa d. Pētersons īpašnieks
63. Dāvids Jāņa d. Fermuts (Fermus) . ,,
64. Lavīze Smiltnieks Ieguvēja

65. Lizete Mauševics, dzim. Strombergs ,,
66. Jānis Jāņa d. Strombergs Ieguvējs
67. Laimons Jāņa d. Jēkabsons .... ,,
68. Vilis-Alfreds Anša d. Matuševics . . īpašnieks
69. Alfrēds Jukuma d. Vītols
70. Mārtiņš Pētera d. Paulis un Anete-Līna

Paulis, dzim. Auriņš Kopīpašnieki
71. Pēters Zālīte īpašnieks

72. Jānis Anša d. Lauris ,,
73. Jānis Friča d. Vilcis ....... ,,
74. Kristaps-Teodors Friča d. Čanka. . „
75. Kārlis-Teodors Jāņa d. Anšķins . . ,,
76. Jānis Jāņa d. Bukmanis „

I

(
1. Ģederts Indriķa d. Skubiķis .... īpašnieks
2. Ērika-Herta-Līdija Dāvida m. Knochs īpašniece

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.
Archīva Ne 1543. Mel. sab. reģ. J\_ 570

Pumpuri

Ķīvītes
Rubeņi
Pļaviņas

Igauņi
Šļuguri
Ģiineri
Tekuši
Čankas
Strazdiņi
Ataugas

Rožlejas
Gala-Maizeļi
Kreiļi-Evaldi

Kreiļi-Linkmaņi
Kiāsmeiki
Birznieki
Austrumi
Klintis
Bitenieki
Ķekari

Ģinguļi
Paegles
Cīruļi
Purviņi
Bārzdiņas
Stūrīši
Auziņas
Ābelītes
Straumes

Druvas
Kļavas
Pīlādži
Purva-Smiltnieki

Mauriņi
Vaivadi
Siņķi
Krūmāji
Viesturi

Auriņi
Bramberģes muiž.
neatsavin. daļa

Meža Pokaiņi
Ezeriņi
Avotiņi
Anšķini
Sapņi

Grāvis IV.
Smiltnieki
Upes-Pokaiņi

101F 15034 Svētes pag. Vircavas virsmežn. 424,— '
fonda zemes gab.

102F 14583 Tas pats 308 —
103F 15182 „ „ 94 —

5F 9515 Svētes pag. Bolu muižas 116,—

3F 10891 „ „ „ „ 307 —
29 4014 „ „ Liel-Svētes muižas 1253,—
— 7715 Glūdas pag. Kažmeru muižas 144,—
23 3227 „ „ Bramberģes muižas 1051 —

29F 12140 Ģībotu pusmuižas 372 —
16F 15206 „ „ 323 —
40F 13923 „ „ 287 —

39F 12457 „ „ 82 —
2 5006 Glūdas pag. Kažmeru muižas 88,—

29 3969 „ „ Bramberģes muižas 194,—

28 5146 „ „ „ „ 121-
27 4055 „ „ „ „ 206-

37F 12239 „ „ „ „ 90 —
35F 12180 Ģībotu pusmuiža 90,—
33F 15679 „ „ 135 —
30F 12319 „ „ 100 —
27F 12407 Glūdas pag. Bramberģes muižas 1

Ģībotu pusmuižas 143,—
36F 1/105 Tas pats , 90 —
34F I 14524 „ „ 92 —
31F 12425 „ „ 145—
17F - „ „ 41,-

25F 12712 „ „ 76 —
32F 12369 „ „ 96 —
26F 12181 „ „ 56 —
24F 12103 „ „ 197,—
23F 12134 „ „ 153—
28F 12104 „ „ 67 —
22F 13894 „ „ 211 —
38F 12084 „ „ l 179—
106F — Glūdas pag. Vircavas virsmežn.

fona zemes gab. 248 ,—
— 11707 Glūdas pag. Bramberģes muižas 365,—
22 3813 „ „ „ „ 775-
21 5645 „ „ ,, „ 2073-

20F 7697, „ „ „ „ 294 —
19F 8452 „ „ „ „ 530 —

17F 13390 „ „ „ „ 170-

ior 9ļ .. .. Jy zz,y
20 3090 „ „ „ „ 745-
1F 7771 „ „ „ „ 548-
2F 7671 „ „ „ „ 781-
5F 7670 „ „ „ „ 101,-
4F 7710 „ „ „ 9V

^
Kopā 28865 —

— 3701 Glūdas pag. Bramberģes muižas 578,—
— 3727 477

Konā 1055.—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Lēmums
1933. g. 24. jūlijā. N» c 1370.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar apstiprinātiem statūtiem, atļauju Ērikai
Lorencs jaunkundzei, sākot ar 1933. g.
1. augustu, atvērt Rīgā, Antonijas ielā 3,
privātu vācu bērnu dārzu ar nosau-
kumu: ,,Ērikas Lorencs privātais vācu
bērnu dārzs".

Izglītības ministra v. V. Gulbis.

Vācu izglītības pārvaldes priekšnieka v.
Radecki.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 31. jūlijā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums Jfc 280

par papildinājumiem „VaIsts dzelzceļu
preču tarifa II daļā".

Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā,
kas publicēta „VaIdības Vēstnesī" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt sekojošu papildinājumu:

XIII kategorijas 4. grupā alfabētiskā
kārtībā ievietot sekojošu preču nosaukumu,
līdz ar tarifa klasēm:

„Caurules, asbestcementa" sīksutīj. 8.,
5 t — 9., 10 t — 10 un 15 t — II klase,
tranzītam un eksportam tarifa I grupa.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 10.augustu.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. Krieviņš.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas JMs 28 II klases izloze
sāksies š. g. 7. augustā, pulksten 11, Lat-
vijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā JN° 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
25. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. augustā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,74—4,14
1 Anglijas mārciņa 17,06—17,46

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90(Q0—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu . . , . 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
50/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6o/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/ 0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 19. jūlija
lēmump ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Glūdas pagasta
meliorācijas sabiedrības „Bramberģes krā-
ces" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
kopējo novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Glūdas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Bramberģes krāces", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Sļacbtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasta ziņas.
Liepājas, g. jūlijā izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
1 vēstule un 2 atklātnes bez adresēm un
1 nepilnīgi apmaksāta bandrole uz

ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 29. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. apsūdzēto Pro-
choru Afanasija dēlu Neviedomski, dzimušu
1900. g., piederīgu pie Silenes pag., kura pēdējā
dzīves vieta bija Silenes pag. Taboru sādžā.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Neviedomska
galvojumu Ls 200,—, līdz kāda galvojuma
iemaksāšanai un pieņemšanai no tiesas viņu ap-
cietināt, ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā. Jvf» 654-33. g.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. P. D o b k a 1 n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1046.

29599. Čampars Anna. 33692/30.
29600. Kleins Otis-Rūdolfs. 40846/33.
29601. Kučinskis Pēteris. 40779/ 33.
29602. Meijs Konstantīns. 36400/31.
29603. Meija Konstantīns. 36701/32.
29604. Meija Konstantīns. 37164/32.
29605. Ribakovs Vasilijs. 28105/29.
29606. Ziemelis Jezups. 40746 33.
29607. Šakurovs Nikolajs. 40751/33.
29608. Šerašovs Sergejs. 40208/33.
29609. Vēvers Ignats. 26796/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Zaķis. Redaktora v. I. Ozols.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011-, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 26. novembri Iršu pag.
mir. Alises Hermaņa m. Biten-
binders ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Nē 4180/33. g. 9527

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 28. jiovembrī Rīgā
mirušas Ilzes Ādama m. Mellis
(Melle), dzim. Veidenbaums,
arī Veinbaums ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1„ pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Nē 4237/33. g. 9528

Priekšsēdētāja b. v. J.Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

ar šo paziņo, ka Latvijas Tiesu
Palāta ar 1931. g. 8. oktobra- lē-
mumu ir atzinusi Gustavu Kile-
vicu, dzīv. Rīgā, Strēlnieku ielā
Nē 11, dz. 3, par maksātnespējīgu
parādnieku, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu U2
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari

?summas, kas pienākas iestādēm.
Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem'.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. E. Valter-Vittenheims, dzīv.
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xs 279 9530

Priekšsēdētāja b.v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. gada 14. maijā mirušā

Gusta Jāņa d. Ozoliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. .Ne 3705/33. g. 9516
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Bikstu pagasta valde izsludirfa
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Nē 59023, izd. no šīs
pag. valdes 1932. g. 15. jūnijā ar

Melkulis Žukovs vārdu. 10539z

?
'

-Tiesu
šhidiiīāļismi.

———?

—
_?.—_——-———. -—_—___ .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 4. jūnijā mirušā
Mārtiņa Kārļa dēļa Krūkas
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība; zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Nē 3398/33. g. 9523
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. gada 3. augustā mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Tālaša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš ' as.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Na 4170/33. g. 9517

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa: 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. martā' mirušās
Kristīnes Jāņa iri. Celmiņš,
dzim. Brigents ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Na 4154/33. g. 9518
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. liK. ZUll., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 10. martā Rīgā mirušā

Jāņa Jāņa dēla Ābeles ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. No 4111/33. g. 9519

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 16. decembrī mirušā
Augusta Skrīveļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakara
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlija.
L. Nē 4145/33. g. 9520

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. n. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 31. decembri
mirušā Mārtiņa Miķeļa d. Piebalga
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. X» 4168/33. g. 9521

P iekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka at-
zīta par mirušu ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. g,
9. novembra lēmumu Arnolda
Ādama d. Alberta (Alberga) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Na 2944/33. g. 9522

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, ar
Johannas Graepers pilnv. zv. dv.
Viļā Holcmaņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 12. jūlijā publi-
cēto 1933. g. 22. aprīlī Liel-
vārdes pag. mir. Ferdinanda
Graepera testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Ferdinanda Graepera
mantojumu , vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā,, 1933. g. 1. jūlijā.
L. No 3943 10681z '
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs Rīgā
mirušo Zāras (Jenny) Izoka m.
Tāls, dzim. Stembers un viņas
vīra Luisa-Lipmana Jankela d.
Tāla testamentu. 10673z

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
8. maijā Rīgā mirušā Eižena
Jāna d. Cinovska testamentu.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
10674z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
30. aprīlī Vitrupes pagastā mir.
Mikeļa Jāna d. Jansona testa-
mentu. ' 10675z

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
23. februārī mirušā Miķeļa
Mārtiņkalna atstāto mantojumu
kādas ' tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Nš 1891/33. g. 9402

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
?7 Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visu, kam būtu uz 1933. g.
10. martā mirušā Mārtiņa Lei-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāri m, redito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. N21891/33. g. 9403

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
9. jūlijā mirušās Annas Zeltiņi,

(Šelks), dzim. Babrans atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. N» 1885/33. g. 9404

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Spkrptārs E. Latenheres.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
23. marta nolēmumu par mirušu
atzītās Annas Blumbergs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Nš 1887 33. g. " 9405

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Amjels Zalmaņa
dēls Matusevičs un Miche Nach-
maņa meita Kozlovskis noslēguši
1933. gada 3. jūnijā ar reģ.
Na 5074 pie Liepājas notāra
Ž. Kaupiņa priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1933. 2. 15. jūlijā.
Nš 541 33. 9423o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1933. g. 13. jūlija lēmumu reģis-
trēti Vircavas cukurbiešu audzē-
tāju b-bas 1933.g. 21.maijā biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Kr. 189/30. g. 9409z

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 13. marta nolē-
mumu par mirušu atzītā Didricha
Levenšteina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem, u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Na 1890/33. g. 9630z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.'
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas ierunas pret 1933. gada
31. maijā mirušā Johana (Žaņa)
Zemtura, 1932. g. 7. jūnijā pie
Tukuma notāra Valtera notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Nē 1906/33. 9629z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Jel-
gavas apgabaltiesas 1933. gada
27. marta nolēmumu par mirušu
atzītā Roberta Pūriņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Nē 1884/33. g. 9628z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. maijā mirušās Dārtas Ermana
m. Grīnbergs, dzim. Ļūlaks, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Nē 1889/33. g. 9408

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. aprīlī mirušā Johana (Jāņa)-
Frīdricha Beķera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma, dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15 jūlijā.
L. Na 1888/33. g. ' 9406

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
4. martā Rudbāržu pag. mir.Kārļa
Oto d. Birznieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlija.
Nš 700m, 33. 9416

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
17. septembrī mir. Bernharda
Mārtiņa d. Brieža mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
Na 667m/33. .

' 9417
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1932.g. 4. oktobrī
Bārtas pag. mir. Friča Miķeļa
d. Kļava mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa mājas kārtī-
bā sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
Ns 663m/33. 9418

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 23.dec.
Virgas pag. mir. Klāva Johana d.
Ivanova mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
No 669m/33. 9419

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojotis uz Kārļa Adlera
lūgumu un savu š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Gaiķu pagasta
,.Cīruļu" mājām, ar krep. Ne 956,
nostiprināta 1900. g. 21. sept.
ar žurn. Nē 606 uz Viktora Renne
vārdu 240 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 4,48 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaskātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
N» 527/33. 9424o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 20. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anullētu šādu hipotēkārsiku
obligāciju, kas apgrūtina Vilim
Rudde-Rudze piederošu nekus-
tamu mantu Kuldīgas apriņķa,
Lutriņu pagasta Briņķīšu Ns 25
māju ar krep. Nē 3129 un no-
stiprināta 1906. g. 9. februārī
ar žurn. Ne 13 uz Lizavetes
Līvens, dzim. Hans, vārdu
3200 rbļ. lielumā: 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
Nē 291 33. 9425..

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Satiksmes mini-
str ijas lūgumu, š. g.20. jūnijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Satiksmes ministrijai
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pilsētā. ar kreposta
Ns 97 un nostiprinātas:
1) 1911. g. 23. decembrī ar
žurn. Nē 2345 uz Morica Hercen-
berga vārdu 2000 rubļu lielumā;
2) 1911. g. 23. decembrī ar žurn.
Ne 3246 uz Morica Hercenberga
vārdu 4500 rubļu lielumā, blanko
cēdēta; 3) 1912. g. 12. martā ar
žurn. Ne 289 uz Jākova Višņevska
vārdu 3500 rubļu lielumā, blanko
cēdētu un 4) 1914. g. 22. novembrī
ar žurn. Nē 1139 uz Leiba Švarca
vārdu 12000 rubļu lielumā, blan-
ko cēdētu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemse grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
Ne 123/33. g. 9420z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Ar Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļas 1933. g. 16. maija
spriedumu, uz Sodu lik. 210p.
pamata, Latvijas pilsonis 43 g.
vecais Silvestris Toma d. Burelis
sodīts ar Ls 50,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
divārņ nedēļām aresta par to, ka
viņš 1932. g. 23. septembrī iz-
gatavojis un savā gaļas un desu
veikalā, Rēzeknē, uz tirgus lau-
kuma, bodītē Nē 28, glabājis pār-
došanai desas ar krāsotām zar-
nām, kādas desas atzīstamas par
viltotām un nav pielaižamas cil-
vēku uzturam.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā.
L. Na 397/33. g. 10695z

Priekšsēdētāja v. L. Daukšs.
Sekretāra v. K. Proiums.

Ar Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļas 1933. g. 29. maija
spriedumu, uz Sodu lik. 209. p.,
Latvijas pilsonis 70 g. v. Giršs
Jankelis Miķeļa d. Plīneris sodīts
ar Ls 50,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
divām nedēļām aresta par to,
ka viņš 1932. g. 30. decembrī,
Ludzā, Baznīcas .ielā Ne 52, gla-
bājot pārdošanai un pārdodot
savā gaļas tirgotavā ēdamvielas,
nav ievērojis pienācīgo tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā.
L. Nē 301/33. 10696z

Priekšsēdētaja v. L. Daukšs.
Sekretāra v. K. Projums.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 21. de-
cembrī uz Daugavpils pilsētas
valdes lūgumu Semens Pētera d.
Grickevičs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pils. bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Semena Pē-
tera d. Grickeviča tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L.Nš2467a/31

Daugavpilī, 1933. g. 15. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9535x Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. (293., 295.,
298., 301., 309. un 311.) p. pa-
mata, Vaclava, Viktora un Sta-
ņislava Januševska, Annas 01-
ševškis un Marijas Tomaševičs
prasības lietā pret Oto Augusta
dēla Dannevicu par hipotēkāriska
parāda 2500 kr. rbļ. apmērā at-
zīšanu par dzēstu aiz noilguma,
uzaicina Oto Augusta d. Danne-
vicu, kura dzīves vieta prasītā-
jiem nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 615p 32 9536x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 4. lec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p., paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1933. g. 7. jūnijā
Teodors Krimelis, dzīv. Mārupes
pag. Tēriņu ciemā, par tirgošanos
no sava pajūga ar netīru, kūts
mēslus saturošu pienu Vtc-
Jelgavas ielā pie nama Nē 54 56,
pēc Sodu lik. 209. p. ar Ls 15,—
naudas soda, vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
10707z Miert. v. J. Vosvinieks.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā Ns 60,
dz. 5) paziņo, ka:

1) Nisona Trubeka prasībā par
Ls 9000,— ar o/ 0 un izdevumiem
1933. g. 4. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jeremija Blumberga un Zalmana
Novika nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Baznīcas ielā 27/29,
II hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Nē 197 (grupā 20, grunts
Ne 75) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala ar
ēkām un piederumiem, atrodo-
šatnies uz viņa;

neKiisrama manta

z.) puDitskai
izsolei novērtēta par Ls 222.816;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 320.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tani gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10757

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītais Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs I. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Popova
ielā Nē 6, fabr., pārdos I un II
izsolē Movducha Kamenkoviča
kustamo mantu, sastāvošu no

tabakas apstrādājamām mašī-
nām, papirosu saulīšu mašīnām
vietējās lapu tabakas, novērt
par Ls 3000. 10778x

Izzināt sarakstu, novērtējumi:
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Tiesu iznild. K. Kazubierns

Rīgas pilsētas 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata, pa-
ziņo atklātībai, ka no viņa sodīts
1933. g. 7. jūnijā Jānis Kujmets,
dzīv. Lāčmuižas ielā .Nē 6a, par
tirgošanos no pajūga, Rīgā
Pērnavas ielā Ns 27, pagalmā, ar
netīru, kūts mēslus saturošu
pienu, pēc Sodu lik. 209. p. ar
Ls 10,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta. 10706z

Miertiesneša v. I. Vosvinieks.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 10. jūnija
spriedumu gaļas tirgotājs Gersons
Steinmans par pienācīga tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tavā, Antonijas ielā Ne 13, 1933. g.
6. maijā, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar s 50,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rigā, 1933. g. 29. jūlijā.
L. Ne 1534 10708z

Miertiesnesis Vikmanis.

Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesn,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 26. maijā mir.
Konstantīna Pētera d. Bekera
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Dricēnu pagastā. 9396z

1933. g. 15. jūlijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 15. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1933.g.
14. aprīlī mirušās Madaļas Gai-
lums, dzim. Latkovskis,mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķes atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodsa Rēzeknes
apr., Barkavas pagastā, Bolu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 15. jūlijā.
Ne 541 /c. 9394z

Miertiesnesš» v. i. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1933. g. 17. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1912. g. 1. martā
mirušā Povula Andrīva dēla
Slūka, Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. ir palicis mantojums —
nekustams īpašums, sastāvošs no
9 ha zemes un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekriti-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1933. g. 17. jūlijā.
Bl. 1. Na 165. 9486o

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, Miera
ielā Nē 27, Jūliannas Medved-
jevs u. c. lietās pārdos Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sastā-
vošu no kapu kastēm, krustiem
u. c, novērt, par Ls 590. 10775x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalties. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā Nē 71, un Palīdzības
ielā Nē 9/11, Rīgas Baltijas
savstarpējās kredītbiedrības u. c.
lietās, pārdos firmas ,,C. H. Vag-
ner" kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, zirga, govs, iejūga,
Iecekļu rāmjiem, naudas skapja,
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 32.800,—. 10776x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. augustā,
pīkst, li dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Nē 49, dz. 2, Hedvigas Lācis
un citu lietās pārdos Johanna
Kista kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērt, par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10774x Tiesu izp. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Na 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Akc sab. ,,Van Til-Hartman"
prasībā pēc Latv. tiesu palātas
civīldep. 1932. g. 29. jūlija
izpildu raksta Nē 5272, 1933. g.
4. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vil-
helma Oskara d. Zengbuša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpiis., Dārza
ielā 1, IVhip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 1000 (grupa 64, grunts
Nē 16 un 69) un sastāv no Zasu-
lauka muižas gruntsgabala pēc
agr. ref. Na 98 F 26.812 kv. mtr.
platībā ar uz tā atrodošam ies
ēkām;

2) nekustam manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 34.500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 55.000
Nodokļu departament. Ls 158,67
ar soda " ,,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rig?.s āpgabi :. civīl-

ancelejā. 10760
' Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. augustā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Kanda-
vas ielā Nē 21, pārdos Aksela un
Edites Hviidu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
10759 Tiesu izpild K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. gada 10. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Na 61, Mārtiņa Kalēja lietā
pārdos A/S. ,,Paladium Film"
kustamo mantu, sastāvošu no
410 krēsliem, novērtētiem par
Ls 1100,—. 10758z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. giesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Pētersalas
ielā Ne 12, dz. 1, firmas „H. Hirš-
man un D. Bauma lietā pārdos
Kārļa Šulca kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs naudas
skapja, novērt, par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 22. jūlijā.
10777 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Latv. 'bankas prasībā par
Ls 10.000,— ar °'un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas 1932. g. 29. dec. uz-
raksta uz obligācijas ar Nē 416932,
1933. g. 4. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Iļģuciema stiklu fabrikas
A/S. nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, lļģuciemā, Jūlija
ielā Nē 3, IV hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 1130 (grupa 63,
grunts Nē 59) un sastāv no dzimts-
rentes gruntsgabala, sastāvoša
no labdarības iestādes Sv. Gara
Konventa virsipašumā 2249 kv.
mtr. platībā ar uz tāatrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10761

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 9. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 133
un Lāčplēša ' ielā Ne 40, cept.,
pārdos Vulfa Chaimoviča kus-
tamo mantu,, sastāvošu no mē-
belēm, zirga, ratiem, ragavām,
decimālsvariem, mīklas mīcā-
mās kastes, mīklas mīcāmā galda
u. c, novērt, par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
10781x Tiesu izp. O. ļurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1933. g. 9. augustā, plkšt. 10
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
pārdos otrā izsolē Rūdolfa Bē-
nusa kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
10782x Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. ļurka paziņo , ka
1933. g. 9. augustā, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Nē 55,
pārdos Jāņa Amata kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
dažādiem elektrības aparātiem un
piederumiem un cita, novērtētu
par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
10783x Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā,
pīkst. 10.10 dienā, Bulduros,
Stabu ielā Ne 17, pārdos Elzas
Maršics kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm , un zirga ar
pajūgu, novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā. 10785
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā,
pīkst. 12 dienā, Majoros, Kon-
kordijas ielā Nē 41, pārdos otrā
izsolē Kārļa Hāzenjēgera kust.
mantu, sastāvošu no ,.Chevrolet"
firmas vieglā auto, novērtētu par
Ls 1330,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā. 10786
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā,
pīkst. 11.30 dienā, Avotos,
1. līnijā Ns 2, pārdos otrā izsolē,
Alises Pumpē, kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā. 10784
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

f&tu._es_«ži_
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
10. augustā, plīst. 10 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Ns 27, veikalā,
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
sl. kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jad-
lovkera un Barenbauma kustamo
mantu, sastāvošu no viena uguns-
droša naudas skapja un novērtētu
par Ls 210,—.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 10751 z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
7.augustā, pīkst. 10 dienā, Raiņa
bulv. Nē 7, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ovseja Rabinoviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no četriem
kg smaršūdeņa un 20 kg samta
iesaiņojamā papīra, novērtētu par
Ls 445,17, Atsev. tirdzn. un
rūpn. uzņem. darb. slimo kases
prasības apmierināšanai. 10752z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
10. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 27, veikalā,
pārdos Volfganga Štellēgera kus-
tamo mantu, sastāvošu no foto-
grāfa veikala piederumiem un
iekārtas, novērtētu par Ls 269,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
10, augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 11, veikalā,
īres parāda un tiesas izdevumu
lietā, pārdos komanditsabiedrības
,,Daile un Darbs" kustamo mantu,
sastāvēšu no mēbelēm, rakstā-
mām mašīnām un grāmatām,
novērtētu par Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Nē 14600 1P_ZI°_: _

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
3. augustā, pīkst '. 11 dienā, Lielā
Nometņu ielā Nē 9, pārdos vairāk-
solīšanā Vilhelmīnei N'elsons pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas mantām un
novērtētu kopsummā par Ls 240,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
Š. Zalkam, pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes š. g. izpildu raksta
Nē 737. Nē 15374 _ _ 10765z

Ēdoles pagastam,
Ventspils apr., 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

®škmlwtāļ$,
vīrietis, sabiedrisks darbinieks un
mūzikas pratējs, kas varētu kori
vadīt.

Vēlēšansanotiks Ēdoles pagasta
namā, 1933. g. 18. augustā»
pīkst. 2 pēc pusdienas. Kandi-
dātus ieteikšanai izraudzīs vie-
tējā skolas padome tanī pašā
dienā, pīkst. 10 no rīta..

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2 ,—
zīmognodevu, iesniedzami skolas
padomei līdz š. g. 15. augustam.

Pasta adrese: caur Ēdoli, Ēdo-
les pagasta 6 klās. pamatskolas
padomei. 10749z

Ēdolē, 1933. g. 31. jūlijā.
Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla mēģinājuma numuru
0-11, izdotu no prefektūras 1933.
gada 25. jūlijā Vladislavam Kas-
perovičam. !0753z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla mēģinājuma numuru
0-53, izd. no prefektūras 1933. g.
29. jūlijā Ādolfam Alberingam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 37804/15055, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
9. jūnijā ar Annas Getneris vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina'par nederīgu nozaudēto
profes. šķiras šofera apliecību
Ns 3916, izd. no prēfekt. 1929. g.
4. jūnijā Rūdolfam Brokam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Nš 112283 125615, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 1. jūlijā ar Zeļdas Kirki-
lovičs vārdu. 10756z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rundēnu
pagasta valdes 1923. gada 15. ap-
rīlī Konstantīnam Dukulam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Nē 1170. 10772z

Ķēču pagasta aizsargu no-
daļas priekšnieks Rigas apr. 2. iec.
izsludina ieroču instruktora Vi-
lipa Vītolina dienesta apliecību
par nederīgu; apliecība izdota
no 5. Rīgas aizsargu pulka ko-
mandiera ar Nē 3922. 10594z

Latvijas ūniversit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
izsludina 1933. g. 10. augustā, pīkst. 16, Rīgā, Latv. ūniversit. mā-
cības un izmēģinājumu mežniecības kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā
Na 5, dz. 11, otrreizēju jauktu sacensību

jaunu grāvju rakšanas un vecu grāvju tīrīšanas darbiem
minētā mežniecībā.

Vienība 1. Jaunu grāvju rakšanas darbi Mucenieka apg., kv.
NsNa 13—15, 17, 18, 26, 27, 29—31, 39—40, 46 un 49, Ramaņa apg.
kv. NsNs21, 22, Dirvēna apg. kv. Ne 69; Benkavas virsmežniecības
Benkavas novada kv. N»N°4 un 5, no grāvju posmiem NaNs 1—41,
pavisam 7804 tek. m ar 10.896 mzemes darbiem; vecu grāvju tīrī-
šanas darbi Ramaņa apg. kv. NsNš 52 un 53 no pik. NšNs 33—69, »-'
pavisam 1677 tek ', metri; kopsumma pēc darbu maksas aprēķi-
niem no Ls 7777,—. Drošības nauda Ls 390,—.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas arī Latvijas bankas tin
lauku kredītiestāžu garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas sacensības
komisijai pirms sākuma.

Darba vieta atrodas 3—9 km attāli no Auces pilsētas.
Darbu apraksti, grāvju plāni, kā arī tuvākas ziņas pie mežziņa, 1 I

Tālr. Auce Ns 54. 10766x Mežniecības vadītājs.

Zemkopības departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto die-
nesta apliec. Ns 30111 no 1931. g.
24. septembra, izdotu no šī de-
partamenta Eduardam Celmam.

SiaMaAt
I sIudLimajmimi. ļ
Latvijas kultūras veicināšanas
biedrības Čiekurkalna nodaļas
mantu loterijā 1933. g. 31. jūlijā
vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Vērtībā Ls «1600 — Ns 7127.
Vērtībā Ls 315 — Nē 4204.

Vērtībā Ls 12 līdz Ls 110 —
292, 1292, 8274 , 8842 , 18766.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
30, 104, 186, 229 , 257, 374

516, 599 , 667 , 736 , 758, 991. '
1046, 413, 432 , 460, 475

514 , 581 , 651, 888.
2238, 314 , 325 , 334, 492, 674,676 , 863, 904, 908, 974 , 991.
3255, 282, 321 , 351, 388, 467 ,

510, 684, 718 , 769 , 859 , 875.

4076 , 108, 164, 283 , 353, 714 ,742, 762, 826, 844.
5074; 78, 109, 257, 284, 317 ,

461 , 485, 494 , 792 , 860.
6310 , 317 , 400, 421 , 424 , 498,

574, 605, 659, 773 , 816, 932.
7082 , 101 , 124, 213, 256, 325,

368, 554 , 712 , 751, 797 , 805,
845, 868, 891, 912, 979.

8119 , 176, 232 , 354 , 367 , 487,602, 653, 702 , 759, 796, 869 ,992.
9008 , 55 , 114, 401, 640, 665.
10580, 656 , 695.
11051, 197, 272 , 509 , 623.
12058, 572, 748, 778.
13031, 34, 167, 200 , 328 , 349,

412 , 454, 649 , 671 759 , 799,869, 885, 995,
14055, 162, 255, 378 , 497,

762, 827, . 895, 949.
15290, 609 , 813, 841 , 935.

16105, 145, '211 , 277, 439,
487, 640-, 690, 701 , 736, 856,
936, 973, 997, 999.

17028, 144, 154, 292, 300, 542,
611 , 629 , 700, 703, 727 , 745 , 773,
774, 800, >830, 850 , 871.

18054, 345, 743, 888.
19055, 81, 194, 264 , 341, 452,527 , 60, 611 , 743 , 754. (10771)

Akciju sabiedrības A. S. Maikapar
bilance 1933. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta 235 007,60 Pamatkapitāls . . 2 000 000,—
Inventārs .... 829346,24 Rezerves kapitāls 139486,66
Nemateriālās vēr- Amortizācijas kapi-

tibas 377,20 tāls 747 473,81
Nākošā gada izde- Kreditori .... 1 19053059
vumi 13 498,95 Peļņa

Kase 58072, 17 (1931.g.'
Tekoši rēķini kre- nesada- Ls

ditiestādēs. . . . 256 475,46 līta peļ-
Saņemšanas vekseļi 51 907,46 na) . . ? 40 168,71
Vērtspapīri . . . 187 564,50 Peļņa
Debitori 764 977,95 par '
Preces. *...... 1844248,57 1932. g. 144096,33 ,. „-„ n.Pārejošas summas. 20 280,— i84_oo,u*

Ls 4 261 756,10 Ls 4261756^ 10

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 569 259,23 I Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 254 477,79 1 pārdošanas 1243 034 51 I
Nodokļi 63 936.34) Ienākumi no kus-
Apdrošinašana . . 45 335,14 tamas un nekusta-
Procenti 104 065,72 mas mantas eks-
Amortizācija . . . 54 490,90 pluatācijas . . . 3 754,62
Dažādi izdevumi un Kursu starpības . 934 97

zaudējumi . . . 13 018,73 Dažādi ienākumi . 956,08
Tīra peļņa .... 144096

Ls 1 248 680,18 Ls 1248 680.18

10763x Valde.

f. I Valsts saimniecības departaments
1933. g. 8. augustā, plīst. 11, Valsts cukurrūpniecības pārvaldē,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 1/3, dz. 7,

izdos vafcstveida sacensībā

Odas unbalota dzensihsnu piegādi
Liepājas cukurfabrikas vajadzībām.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi dabū-
jami Valsts cukurrūpniecības pārvaldes techniskā daļā no
pulksten 9—15. L 1744 10780x

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. augustā, pīkst. 13, virsmežnie-
cības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā:

augošu mežu, no pircējiem neizstrādātas cirsmas
un sekvestrētus materiālus

no ĀTiema 1. iec, Vilzēnu 2. iec, Pociema 3. iec. un Augstrozes
4. iec. mežniecībām — pavisam 61 vienību, vērtībā no Ls 10,—'?
līdz Ls 775,—.

Mežu pārdos ,pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. 10767x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

K. H. Apgādes perualde
(Rīgā, Valdemāra ielā Nē 10/12, dz. 4)

izdos iaufctā izsotē
1933. g. 15. augustā, pulksten 11,

JCienājas (kāva ostā:

pārbūves darbus ēkā ir. 1], par somi Ls 4611,51.
Darbu nobeigšanas termiņš — divu mēnešu laikā no līguma

parakstīšanas dienas.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uzrā-

dītās summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas).
Tuvāki paskaidrojumi Finanču daļā un Būvniecības daļas

rajona kancelejā — Liepājas kara sotā. L 1750 10779x


	Valdības Vēstnesis no. 169 02.08.1933��$桭瑸쎘㥏��䃌
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193耼✜젼✜����
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㜲㈠㈷㠠㔰〠㘶㜠㔵㘠㠳㌠㜲㈠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


